oracionibus Deo specialius habeant recommendatam, ad perpetuam rei

memoriam do et lego supradicte fraternitati Corporis Christi sex ollas

meas optimas argenti deauratas. Item ego, prefatus Willelmus, legata

mea de sexaginta solidis, sex napkyns et uno towaill Willelmo Martyn

nuper apprenticio meo, necnon de sexaginta solidis sex napkyns et uno

towayll Alicie Wylcok, servienti mee, in dicto testamento meo facta, casso

et adnullo per presentes, volens jam, concedens, et legans, quod idem

Willelmus Martyn habeat de bonis meis x marcas sterlingorum ac sex

napkyns et unum towayll, ac quod dicta Alicia habeat eciam de bonis

meis centum solidos et sex napkyns cum uno towaill. Volo itaque, lego et

ordino per presentes quod omnia et singula alia legata et ordinaciones

in dicto testamento meo contenta et in presenti codicello minime revocata

fideliter perimpleantur, exequantur et perficiantur juxta formam, tenorem

et effectum ejusdem testamenti mei; Salvo semper et excepto quod

cum ego, prefatus Willelmus Gregory, per dictum testamentum meum
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fecerim et constituerem Johannein Snype, Civem et Pelliparium London, in

eodem testamento nonrinatum, unum executorum meorum, idem Johannes

jam mortuus est ; qua de causa facio, ordino et constituo Margaretam Croke,
filiam meam, uxorem Johannis Croke, alterius executorum in dicto testa-

mento meo nominatorum coexecutricem cum eodem Johanne, viro suo, tarn

ejusdem testamenti quam presentis codicelli, ad perficiendum et exequendnm
omnia et singula in dictis testamento et codicello specificata juxta formam

et effectum eorundem. Item, licet ego, prefatus Willelmus Gregory,

ordinavi per dictum testamentum meuin quod unus capellanus idoneus per

executeres meos eligendus celibret pro anima mea et alijs ammabus in

eodem testamento expressatis per quinque annos in ecclesia beate Marie

Aldermary London tantum; Volo tamen, lego, et per presentes jam
finaliter ordino quod capellanus per dictos executores meos elegendus

celebret pro anima mea et alijs animabus predictis ubicumque eisdem

executoribus meis melius videbitur Deo placere et saluti aninie mee pro-

ficere. In cujus rei testimonium sigillum meum huic codicello apposui.

Hijs testibus, Magistro Johanne Palmer clerico, Johanne Cok, Waltero

Smert, pellipario, Thoma Hardyng scriptore, et alijs. Datum London

secundo die Januarii, anno Domini millesimo ccccm sexagesimo sexto.

Probatum fuit suprascriptum testamentum una cum codicello xxiij die